Outillage de fraisage à queue
MECHE A AFFLEURER
MECHE 2 COUPES
Droite - 15° - 30°- 45°
RÉFÉRENCES
Angle Ø Ø Q Lu Lt Réf. Réf. Rlt Croquis
0° 9.5 8 25 67 M81C095R MR04.76-95 A
0° 12.7 8 25 67 M81C127R MR04.76-95 A
0° 19 8 25 65 M81C190R MR08-19 C
0° 19 6 16 46 M80C00 / A
0° 19 8 16 46 M81C00 / A
0° 19 6 16 46 M80C00R MR05-19 A
0° 19 8 16 46 M81C00R MR05-19 A
15° 24 6 14 44 M80C15 / B
15° 24 8 14 44 M81C15 / B
15° 19 6 19 44 M80C15R MR05-13 B
15° 19 8 19 44 M81C15R MR05-13 B
30° 24 6 12 42 M80C30 / B
30° 24 8 12 42 M81C30 / B
30° 23 6 23 42 M80C30R MR05-13 B
30° 23 8 23 42 M81C30R MR05-13 B
45° 24 6 9 39 M80C45 / B
45° 24 8 9 39 M81C45 / B
45° 28 6 28 42 M80C45R MR05-13 B
45° 28 8 28 42 M81C45R MR05-13 B
CARACTERISTIQUES
• 2 coupes réelles.
• Carbure brasé.
• Queue de 6 ou 8 mm.
APPLICATION
• Pour l’affleurage de bois massif ou de panneaux avec ou sans angle.
UTILISATION
• Défonceuse portative.
POINTS FORTS
•  4 angles disponibles suivant le besoin.
A B C
65
AUX FORGES DE LA LOIRE     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois       Tél: 02.40.92.10.00   Fax: 02.40.92.95.02